המבוטח רשאי, בכפוף להוראות פוליסה זו וההסדר התחיקתי, לבקש להאריך את
תקופת הביטוח של מרכיב החיסכון עד לגיל 80. החברה רשאית לאשר את הארכת תקופת הביטוח לכיסויים הביטוחיים,

כולם או חלקם, מעבר למועדים הנקובים ברישא של ההגדרה.

הרכב מסלולי ההשקעה שנבחר בהתאם להוראות סעיף ‎6 להלן.תמהיל השקעות1.43

תקנות דרכי 1.44
ההשקעה

כפי התשס"א-2001, התחייבויותיו(, וניהול מבטח של והקרנות ההון השקעת )דרכי ביטוח עסקי על הפיקוח תקנות
שתהיינה בתוקף מעת לעת, וכל תקנות שיבואו במקומן.

תקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים )קופות גמל( )העברת כספים בין קופות גמל(, תשס"ח-2008, כפי שתהיינה בתוקף תקנות ההעברה1.45
מעת לעת, וכל הוראות שיחולו מכוחן, או תקנות לפי חוק קופות גמל שיבואו במקומן.

תקנות מס הכנסה )כללים לאישור ולניהול קופות גמל(, תשכ"ד-1964, כפי שיחולו מעת לעת או הוראות לפי חוק קופות תקנות מס הכנסה1.46
גמל או תקנות מכח חוק קופות גמל שיבואו במקומן.

מקדמי ההמרה יחושבו לפי ריבית תחשיבית ברוטו בשיעור שנתי של 4.00%, ובניכוי דמי ניהול בשיעור שנתי

של 0.5%.

תקופת תשלום התשלומים החודשיים תהיה נקובה בשנים מלאות בלבד וסכומו של התשלום החודשי הראשון לא 20.5.1
יפחת מ- 5% משכר המינימום לפי חוק שכר מינימום, התשמ"ז-1987.

החל המוטב לקבל תשלומים חודשיים על פי סעיף 20.2 ישתנה סכומם מדי חודש בחודשו על פי תוצאותיהן של 20.5.2
ההשקעות בניכוי הריבית שעל פיה חושב סכום התשלום החודשי ובכפוף להוראות המתאימות לענין זה.

מת המוטב לפני ששולמו לו כל התשלומים החודשיים במשך התקופה שנקבעה, ישולמו התשלומים החודשיים 20.5.3
לתקופה שנותרה למוטביו )כפי שקבע במועד תחילת התשלומים החודשיים(, ככל שמונו על ידי המוטב ואם לא

שינוי חקיקה המשפיע על זכויות המבוטח יחייב את החברה בעדכון המבוטחים, כחלק מהדיווח הנשלח למבוטחים כאמור 23.1
בסעיף ‎23.2 להלן, וזאת במועד הדיווח הראשון שלאחר השינוי אלא אם קבע הממונה מועד מוקדם יותר לעדכון כאמור.

החברה תשלח למבוטח, אחת לשנה קלנדרית, בתוך שלושה חודשים מתום שנת המאזן שלה, דיווח שנתי לגבי השנה 23.2
שהסתיימה הכולל מידע בהתאם לאמור בתקנות הפיקוח על עסקי ביטוח )תנאים בחוזי ביטוח(, התשנ"ז-1996 ובהתאם
לדרישות הממונה. כן תשלח החברה למבוטח, תוך 60 ימים מתום כל רבעון )למעט הרבעון האחרון(, דיווח רבעוני בהתאם

להוראות ההסדר התחיקתי.

ולבחור בין מסלולי הקצבה השונים יהיה רשאי לחלק את ערך הפדיון בתכנית קופה משלמת לקצבה המבוטח 4.8.7
מועדים שונים לתחילת תשלום הקצבה והכל בהתאם לאישורה של החברה.

תשלום הקצבה החודשית על פי מסלולי משיכת הקצבה המפורטים לעיל מותנה בכך שסכומה בתחילת תשלומה 4.8.8
לא יפחת מ- 5% משכר המינימום לפי חוק שכר מינימום התשמ"ז-1987. במקרה והקצבה החודשית נמוכה משיעור
זה, תשלם החברה למבוטח ו/או לזכאי את סכום ערך הפדיון בתכנית קופה משלמת לקצבה, בתשלום חד-פעמי

במקום תשלום הקצבה, בכפוף להסדר התחיקתי.

על בסיס הנחה זו נקבעת מדיניות ההשקעות, הכוללת חשיפה לנכסים בעלי רמת תנודתיות גבוהה יותר ככל

שטווח תקופת החיסכון ארוך יותר.

מסלול כללי )גימלא( - )למשיכת קצבה בתום תקופת הביטוח בתכנית קופה משלמת לקצבה(

מדיניות השקעות .1

בכפוף להוראות תקנות הפיקוח על עסקי ביטוח )דרכי השקעת ההון והקרנות של מבטח וניהול התחייבויותיו(, התשס"א-2001, לענין השקעות כנגד התחייבויות
הנובעות מעסקי ביטוח חיים משתתף ברווחים ובהפסדים בישראל )להלן - "תקנות דרכי ההשקעה"(, יושקעו הנכסים שיצטברו במסלול ההשקעה באפיקי

השקעה כגון: אג"ח ממשלתיות, אג"ח קונצרניות, אג"ח להמרה, ובפיקדונות במח"מ שלא יעלה על 4 שנים.

ההשקעה במטבע חוץ לא תעלה על 30% מסך נכסי המסלול.